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1. A Jaycee oak tall cabinet fitted two shelves enclosed by pair of leaded glazed doors above 
cupboard enclosed by pair of carved & linen-fold panel doors, 39½" wide x 72" high. 
  Estimate: £30-40. 

2. A Jaycee oak tall standing corner cabinet fitted two shaped shelves enclosed by leaded 
glazed door above cupboard enclosed by carved panel door, and on bracket feet, 26" wide x 
72" high. Estimate: £20-30. 

3. A Jaycee oak dining room suite comprising a refectory table on shaped end supports, 59" x 
29½"; four ladder-back chairs; and a sideboard, 48" long. Estimate: £40-60. 

4. An oak needlework box with hinged lift-lid above three small drawers, and on short cabriole 
legs, 30¾" wide, with contents. Estimate: £30-40. 

5. An oak nest of three rectangular occasional tables, each table on shaped end supports; a 
ditto oval drop-leaf occasional table; and a mahogany bow-front four-tier corner whatnot.
  Estimate: £20-30. 

6. An oak bureau with fitted interior enclosed by carved fall-front above three long graduated 
drawers, and on short bulbous turned legs, 30" wide. Estimate: £20-30. 

7. An oak kneehole desk fitted three long drawers with drop-leaf to side, and on square 
supports, 37¾" wide. Estimate: £20-30. 

8. Various books, novels, and records. Estimate: £20-30. 

9. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 

10. A Qualcast electric hedge cutter; a Black & Decker ditto; a garden hose on reel; and a Power 
Devil power steamer, all w.o. Estimate: £20-30. 

11. A Bosch electric impact drill, cased’ and a Challenge electric detail sander, boxed; both w.o.
  Estimate: £20-30. 

12. An aluminium extending ladder; and various garden & hand tools. Estimate: £20-30. 

13. A Prolectrix air cooler, w.o.; an oak book trough; a jewellery box; and sundry other items.
  Estimate: £20-30. 

14. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc. Estimate: £30-40. 

15. A Gorenjo upright fridge/freezer in silvered-finish case, w.o. Estimate: £60-80. 

16. A Bosch ‘Classixx 7’ condenser dryer in white-finish case, w.o. Estimate: £20-30. 

17. A collection of approximately four hundred records – pop, classical, reggae, etc.  
  Estimate: £40-60. 

18. A cream Bakelite telephone, three wire-work wine racks; a Tilley lamp; and sundry other 
items. Estimate: £20-30. 

19. An Italian pottery fifteen-piece part dinner & tea service with bright coloured oriental-style 
floral decoration. Estimate: £30-40. 

20. A modern two-seater settee with square back, scroll arms & with loose cushions upholstered 
cream velour. 56" long. Estimate: £30-40. 
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21. A Ducal pine chest fitted two short & three long graduated drawers with brass ring handles, 
and on shaped plinth base, 33" wide. Estimate: £30-40. 

22. A pair of Ducal pine three-drawer bedside chests, 18½" wide; and a ditto 5’ headboard. 
 Estimate: £30-40. 

23. An oak standard lamp with square centre column & on circular base, with shade; together 
with four rugs, and two occasional tables. Estimate: £20-30. 

24. A pair of spindle-back kitchen chairs with hooped backs, hard seats, on round tapered legs; 
together with a ladder-back elbow chair; and a tub-shaped chair. Estimate: £20-30. 

25. An oak circular drop-leaf occasional table on baluster-turned legs with plain stretchers, 24" 
diam.; together with a painted towel-horse; a bedside cabinet; and a two-tier tea trolley. 
 Estimate: £20-30. 

26. A pair of Parker Knoll wing-back armchairs upholstered blue & ivory geometric material, and 
on short cabriole legs. Estimate: £30-40. 

27.  A 19th century-style gilt frame rectangular overmantel mirror with rounded top & pierced 
foliate border, 46" x 47". Estimate: £40-60. 

28. Two Limited Edition large coloured prints after Sturgeon – village scenes, signed in pencil to 
lower border; a similar ditto, unsigned; various other prints; and two rectangular wall mirrors.
 Estimate: £30-40. 

29. A Masons ironstone china floral decorated octagonal fruit bowl, 8¼" wide; two blue & white 
china teapots; and various other items of blue & white dinnerware. Estimate: £20-30. 

30. A Chinese-style baluster-shaped large vase with blue & white floral decoration, 24" high; 
together with two table lamps; and a salt glazed storage jar. Estimate: £20-30. 

31. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 

32. Three Victorian marquetry-inlaid mahogany occasional chairs with shaped splat backs, 
padded seats, and on ring-turned tapered legs. Estimate: £20-30. 

33. A Royal Albert “Old Country Roses” pattern twenty-piece part tea service; and a New 
Chelsea floral decorated thirteen piece part tea service. Estimate: £20-30. 

34. Approximately fifty items of Johnson Bros ‘Eternal Beau’ pattern dinner & teaware. 
 Estimate: £20-30. 

35. Various items of decorative china, glassware, platedware, etc. Estimate: £30-40. 

36. A Brexton picnic set in green fibre-covered case. Estimate: £10-20. 

37. A Rosenthal “Maria” thirty piece part tea service; a Tuscan china thirteen piece coffee service 
(settings for six); a glass table candelabra, etc. Estimate: £20-30. 

38. A teak garden table with octagonal top, and on square fold-away legs, 41" wide; a ditto 
parasol; and a ditto pair of fold-away garden chairs. Estimate: £40-60. 

39. A teak extending garden table with D-shaped ends to the rectangular top, two additional 
leaves, and on square legs, 35½" x 79" (extended); a ditto parasol; and a ditto set of six fold-
away garden chairs. Estimate: £60-80. 
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40. A teak slatted garden bench on square legs, 47" long. Estimate: £30-40. 

41. An oak side table fitted two frieze drawers, and on square tapered legs, 32" wide. 
 Estimate: £30-40. 

42. A reproduction oak joint stool with carved frieze; and on baluster turned legs with plain 
stretchers, 18" wide. Estimate: £40-60. 

43. Another reproduction oak joint stool, 17¾" wide. Estimate: £40-60. 

44. A Windsor style wheel-back kitchen chair with hard seat, and on turned legs; together with an 
oak side table; and a travelling trunk. Estimate: £20-30. 

45. A mahogany towel-horse with turned supports, 31½" long; together with a Victorian 
mahogany step commode; a standard lamp; and a Sorento-style occasional table. 
 Estimate: £20-30. 

46. A mahogany dwarf standing bookcase fitted two open shelves to one side, and with two 
adjustable shelves to the other side enclosed by pair of glass sliding doors, 43" wide; 
together with various books & novels. Estimate: £30-40. 

47. A Gogo mobility scooter with key, w.o. Estimate: £40-60. 

48. An electrically operated reclining armchair upholstered fawn velour, w.o.  
 Estimate: £20-30. 

49. Two electric stove fires, each in black-finish case, w.o. Estimate: £20-30. 

50. A gilt frame oval wall mirror with beaded edge & inset bevelled plate, 35" x 25"; together with 
a gilt frame rectangular wall mirror, 30" x 25". Estimate: £30-40. 

51. Three small Persian pattern rugs; together with a woodgrain-effect small upright chest; and a 
wrought-metal frame triple-panel dressing table mirror. Estimate: £20-30. 

52. A Victorian mahogany circular footstool with beadwork padded seat & on three bun feet; 
together with an anglepoise desk lamp; eight table lamps, all with shades; and six small 
prints. Estimate: £40-60. 

53. Approximately fifty items of Wedgwood of Etruria “Woodbury” pattern dinner & teaware. 
 Estimate: £20-30. 

54. Various items of decorative china, pottery, and glassware, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

55. An oak two-division cutlery tray; two pairs of fire bellows; two bronzed figures; and sundry 
other items. Estimate: £30-40. 

56. A 19th century copper engraved warming pan with long turned wooden handle; a copper 
circular kettle; a brass trivet; two pairs of brass candlesticks; and various other items of 
metalware. Estimate: £30-40. 

57. A reconstituted cast-stone bird table; a similar planter of circular form; and two cast-metal 
garden ornaments in the form of geese. Estimate: £30-40. 

58. A reconstituted cast-stone sundial on round tapered centre column & circular base; and a 
similar pair of mushroom-shaped garden ornaments. Estimate: £30-40. 
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59. A pair of reconstituted cast-stone garden planters of square form & with textured sides; and 
four similar garden planters of circular form, part w.a.f. Estimate: £20-30. 

60. A white painted wrought-metal frame garden swing on triangular tapered supports, 39" wide x 
93" high. Estimate: £30-40. 

61. An Edwardian inlaid-mahogany dressing table with oval swing mirror to the stage back, fitted 
three frieze drawers & on square tapered legs, 39½" wide. Estimate: £20-30.  

62. A mahogany concave-front side table on slender cabriole legs & pad feet, 41¾” wide.
 Estimate: £20-30.  

63.  A mahogany rectangular low coffee table (converted from a luggage stand) on turned legs, 
26½" x 16¾"; together with three oak occasional tables. Estimate: £10-20. 

64. A late Victorian mahogany circular occasional table on turned legs with open undertier, 24” 
diam.; together with a small mahogany side table; a plant stand; a pair of white finish corner 
whatnots; & a pair of single headboards. Estimate: £20-30.  

65.  A reproduction oak small blanket box with hinged lift-lid, linen-fold panel front, & on short 
square legs, 21” wide. Estimate: £20-30. 

66. A pair of Windsor-style wheel-back kitchen chairs with hard seats & on turned legs with 
spindle stretchers. Estimate: £10-20. 

67. A pair of late Victorian carved walnut splat-back dining chairs with padded seats & on ring-
turned tapered legs; together with four other dining chairs. Estimate: £10-20. 

68. A mid-20th century chrome-finish swivel desk chair (bears stamp Frt), with padded seats & 
back upholstered brown leather. Estimate: £20-30. 

69. A Fender “Frontman 15G” practice amplifier; together with a Philips portable double cassette 
recorder. Estimate: £10-20. 

70. An Eastern brass large circular tray with embossed animal & insect design to centre, 36” 
diam.; together with a copper warming pan; a copper kettle; & various books.  
 Estimate: £20-30. 

71. Various white glazed porcelain swallow & floral encrusted ornaments. Estimate: £20-30. 

72. A mahogany-finish two-drawer filing chest on short cabriole legs & pad feet, 22” wide. 
 Estimate: £10-20. 

73. A late Victorian mahogany twin-door wardrobe with moulded cornice, enclosed by pair of 
rectangular bevelled mirror doors & on plinth base, 47" wide x 81" high.   
 Estimate: £10-20. 

74.  An Edwardian inlaid-mahogany wardrobe with moulded cornice enclosed by rectangular 
mirror door to centre with rounded top, & on shaped plinth base, 48¾" wide x 78½" high.
 Estimate: £10-20. 

75. A set of six Skovby (Danish) beech dining chairs with tall rail backs, padded seats & on 
square legs. Estimate: £20-30. 
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76. A regency style mahogany twin-pedestal extending dining table with rounded corners to the 
rectangular top, with centre leaf, & on vase-turned supports & reeded splay legs with brass 
castors, 40" x 68½" (extended). Estimate: £20-30. 

77. A 19th century mahogany drop-leaf dining table with rounded ends, reeded edge & on 
moulded square legs, 41½" x 59½". Estimate: £10-20. 

78. A tripod table with satinwood circular tilt-top, & on vase-turned centre column & three cabriole 
legs, 18½" diam.; & an African hardwood circular occasional table with folding base, 19¾" 
diam. Estimate: £20-30. 

79.  A 19th century mahogany rectangular drop-leaf dining table section on round tapered legs & 
pad feet, 41½" x 55¾". Estimate: £20-30. 

80. A late Victorian show-wood two-seater settee with buttoned back rail & sprung seat 
upholstered fawn velour & on short turned legs with ceramic castors, 62" long, w.a.f.
 Estimate: £30-40. 

81. A small oil painting on canvas of a coastal landscape with fishermen in a rowing boat to the 
fore, signed J. W. Goddard, 12" x 16"; together with two other small oil paintings. 
 Estimate: £30-40. 

82. A mahogany dwarf standing bookcase with moulded cornice and two adjustable shelves 
enclosed by pair of glazed doors, 37" wide x 43" high; and a steel fender, 54" long. 
 Estimate: £20-30. 

83. A Swansea style mahogany frame rectangular wall mirror; a gilt frame rectangular wall mirror; 
and various decorative prints & items of decorative china, part w.a.f. Estimate: £30-40. 

84. Two wrought-iron floor standing plant stands; and a ditto floor standing candle stand. 
 Estimate: £20-30. 

85. A Singer hand sewing machine with oak carrying case. Estimate: £10-20. 

86. A pair of clear Perspex child’s chairs with chrome legs; together with two modern desk chairs; 
and two stools. Estimate: £20-30. 

87. A 19th century brass-inlaid rosewood trinket box, 9¾" wide; together with a brass table lamp; 
an ethnic carved wooden figure; and sundry other items. Estimate: £30-40. 

88. A frameless rectangular wall mirror; together with various decorative pictures & posters. 
 Estimate: £20-30. 

89. An Audiotronic stereo tuner; a Marx Toys “Matchplay Golf” game; a portable typewriter; and 
sundry other items. Estimate: £20-30. 

90. A wicker picnic hamper, with contents; together with a portable pet carrier; various books, 
etc. Estimate: £20-30. 

91. A Stag Minstrel chest fitted three short & two long drawers, 32" wide; a pair of ditto bedside 
tables; & a two-tier occasional table, 36" wide. Estimate: £20-30. 

92. A beech kneehole desk with laminate top, fitted drawer & cupboard to the right-hand side, 
47½" wide. Estimate: £10-20. 
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93. A pair of Windsor-style spindle back kitchen chairs with hard seats & on turned legs with 
spindle stretchers; together with a pine rectangular kitchen table on round tapered legs. 
 Estimate: £20-30. 

94. An early 19th century mahogany commode with hinged lift top, above a fall-front & on bracket 
feet, 24¾" wide. Estimate: £20-30. 

95. A large tall standing mahogany break-front bookcase, the upper part with moulded dentil 
cornice & with nine adjustable open shelves, the base fitted four frieze drawers above 
cupboards enclosed by two pairs of panel doors, & on plinth base, 87½" long x  87" high.
 Estimate: £30-50. 

96. An artist's proof coloured print after Eric Sturgeon titled: "The Bishops Palace at Wells", 17" x 
22½"; together with four other prints. Estimate: £20-30. 

97. A reproduction ceramic phrenology bust, 11¼" high. Estimate: £12-16. 

98. Six cast-iron vegetable name plates – as new. Estimate: £14-18. 

99. A Neilsen twelve-piece carving chisel set. Estimate: £14-18. 

100. A Victorian mahogany Pembroke table fitted end drawer & on turned & fluted tapered legs 
with brass castors, 41½" wide. Estimate: £10-20. 

101. A mahogany finish tall standing open bookcase with five adjustable shelves & on plinth base, 
36" wide x 72½" high. Estimate: £10-20. 

102. A set of six Victorian mahogany balloon-back dining chairs with carved centre rails, sprung 
seats & on turned tapered legs, part w.a.f. Estimate: £40-60. 

103. LIONEL EDWARDS (AFTER).  A chromolithograph of a hunting scene titled: "The Devon & 
Somerset – The Barle Valley from Winsford Hill", 12" x 19"; and a similar print – "Hind 
Hunting", 7" x 10½". Estimate: £20-30. 

104. An early 20th century carved mahogany frame three-seater settee and pair of matching 
armchairs (requires re-upholstery). Estimate: £50-60. 

105. A 19th century mahogany display cabinet with canted sides, enclosed by three glazed doors 
above, three panel doors below, & on short turned feet with brass castors, 53½" wide x 74" 
high (w.a.f.). Estimate: £40-60. 

106. An early 19th century mahogany chest commode with lift top & brass ring handles, the 
interior fittings removed, on bracket feet, 26" wide. Estimate: £20-30. 

107. A Victorian mahogany scroll-end sofa upholstered buttoned orange velour, on six later turned 
& fluted legs, 84" wide (w.a.f.). Estimate: £50-75. 

108. A reproduction red painted cast-metal Victorian wall-mounted post-box, 27" high (slight 
faults). Estimate: £60-80. 

109. A Morlands sheepskin ladies coat (size 13); & a Harella "Travella" ladies coat (size 16).
 Estimate: £10-20. 

110. A large oil painting on canvas depicting a busy street scene with numerous figures to the 
fore, signed G. Garber, 24" x 36", in gilt frame. Estimate: £10-20. 
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111. A regency-style red painted tôleware three branch ceiling light, 18½" wide x 15½" high; & a 
pair of single-branch wall lights. Estimate: £70-100. 

112. A modern long-handled boot scraper & brush. Estimate: £20-24. 

113. A 19th century mahogany tripod table with circular top & on vase-turned centre column & 
three cabriole legs, 19¾" diam. Estimate: £20-30. 

114. A Nova Scotia small upright chest freezer in white-finish case, w.o. Estimate: £10-20. 

115. A corner settee with loose cushions to the seat & back upholstered blue & white striped 
material, 94½" long. Estimate: £60-80. 

116. An oak bureau-bookcase, the upper part with three adjustable shelves enclosed by pair of 
leaded glass doors, the base with fitted interior enclosed by fall-front above three long 
graduated drawers, and on short bulbous turned legs with plain stretchers, 30" wide x 74" 
high. Estimate: £20-30. 

117. An oak typist's desk fitted three drawers to the right-hand side, 48" wide. Estimate: 
£30-40. 

118. An Amica Navigator System washing machine in white finish case. Estimate: £30-40. 

119. Various photographic accessories, books, slide projector, etc. Estimate: £20-30. 

120. A Healthbeds "Classic Choice Sleep System" 3ft divan bed. Estimate: £30-40. 

121. A cast iron & brass kitchen scales & weights; a Le Creuset casserole; a stainless steel fish 
kettle; ditto large stock pot;; various tins, etc. Estimate: £20-30. 

122. A large brass preserve pan with iron over-bhang handle; various cut glass vases; an art glass 
vase, etc. Estimate: £30-40. 

123. A quantity of various linen & crochet table cloths, napkins, doilies, etc. Estimate: £20-30. 

124. An oak pedestal cupboard; a bevelled wall mirror with arched top, 28" x 26½"; & two other 
mirrors. Estimate: £15-25. 

125. A Victorian walnut writing slope; plated cake basket; two Britannia metal teapots; various 
collector's plates; & other decorative china & glass etc. Estimate: £20-30. 

126. A Noritake "Barbara" pattern ninety-piece dinner service; three Limoges dessert plates; a 
Grafton coffee service; & various other decorative china & glass, etc. Estimate: £30-40. 

127. A Rosenthal "Sanssouci" pattern dinner & tea service of sixty two items (part w.a.f.). 
  Estimate: £80-120. 

128. A Victorian mother-o'-pearl clam shell purse; a pocket fruit knife with silver blade a ditto 
trowel book-mark; a brass square inkstand; hand mirror, etc. Estimate: £40-60. 

129. A Yamaha "Clavinova" electric piano in rosewood-finish case, 55½" long, w.o; & a ditto piano 
stool. Estimate: £30-40. 

130. A hardwood small upright cabinet fitted shelf enclosed by pair of doors above two small 
drawers, 35¾" wide; a similar spindle-back occasional chair; & a modern swivel office chair.
  Estimate: £20-30. 
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131. A Persian pattern small carpet of fawn ground & with repeating multi-coloured geometric 
design to centre within a wide border, 74½" x 118". Estimate: £30-40. 

132. A Victorian ebonised card table inset green baize to the rectangular fold-over top, & on ring-
turned tapered legs (slight faults), 36" wide. Estimate: £30-40. 

133. A set of four Victorian oak balloon-back dining chairs, each with carved centre rail, padded 
seat & on turned tapered legs. Estimate: £40-60. 

134. An early Victorian mahogany loo table with circular tilt-top, & on octagonal tapered centre 
column & triform base, 48" diam. Estimate: £40-60. 

135. A late 19th/early 20th century  inlaid-mahogany combination wardrobe with hanging 
compartment to the left-hand side enclosed by bevelled oval mirror door, the right-hand side 
& centre enclosed by pair of panel doors above two short & three long graduated drawers, & 
on plinth base, 72" wide x 82" high. Estimate: £80-100. 

136. A ditto kneehole dressing table with oval swing mirror to the stage back, fitted with an 
arrangement of five drawers & on square tapered legs with ceramic castors, 49½" wide.
 Estimate: £40-60. 

137. An Edwardian walnut hallstand inset bevelled rectangular mirror above glove compartment, & 
on baluster-turned supports & turned feet, 33¾" wide x 76" high. Estimate: £40-60. 

138. A Victorian mahogany pembroke table fitted end drawer &on turned legs with ceramic 
castors, 38½" wide. Estimate: £20-30. 

139. An Edwardian small oak standing bookcase fitted two shelves & on plinth base, 28¼" wide x 
36½" high. Estimate: £30-40. 

140. A Victorian mahogany rectangular swing toilet mirror with scroll supports, & on serpentine-
front platform base with bun feet, 26" wide x 31" high. Estimate: £30-40. 

141. A VICTORIAN WHITE PAINTED PINE LINEN PRESS with moulded cornice, enclosed by 
pair of panel doors above two short & two long graduated drawers, & on plinth base, 51” wide 
x 84" high Estimate: £120-160. 

142. A VICTORIAN WHITE PAINTED MAHOGANY THREE-PIECE BEDROOM SUITE BY 
MAPLE & CO. OF LONDON, comprising a sectional wardrobe fitted centre shelf to centre 
enclosed by panel door with applied classical figures panel above three long drawers flanked 
by hanging compartment to either side enclosed by rectangular bevelled mirror door, & fitted 
two drawers to the box base, 75" wide x 84" high; a kneehole dressing table, 48" wide; & a 
marble top washstand, 45" wide. Estimate: £200-300. 

143. Various books & novels. Estimate: £20-30. 

144. Approximately one hundred various records – classical music, & Japanese music.
 Estimate: £20-30. 

145. AN EARLY 20th CENTURY TALL OAK OFFICE CABINET, fitted three sliding trays & with an 
adjustable shelf enclosed by tambour shutter & on plinth base, 18¾" wide x 69" high. 
 Estimate: £80-120. 

146. A Victorian mahogany bow-back dining chair with padded seat & on turned tapered legs, 
together with an oak rectangular foot stool & a jardinière stand. Estimate: £20-30. 
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147. Various decorative paintings & prints. Estimate: £30-40. 

148. Two 1930's oak rectangular occasional tables, each on barley-twist legs & turned feet.
 Estimate: £10-20. 

149. An Edwardian inlaid-mahogany marble-top washstand fitted centre frieze drawer flanked by 
cupboard to either side enclosed by panel door & on square tapered legs with ceramic 
castors, 48¼" wide. Estimate: £30-40. 

150. A Bell & Howell auto focus film viewer together with various family films slides & 
photographs. Estimate: £20-30. 

151. A stoneware flagon "Magdale Vinery", 17½" high; a  copper warming pan with long turned 
wooden handle; various items of decorative china, etc. Estimate: £20-30. 

152. A late Victorian mahogany aesthetic-style display cabinet enclosed by two pairs of glazed 
doors & on short cabriole legs with open undertier, 48" wide. Estimate: £20-30. 

153. A Victorian mahogany tray-top washstand fitted three frieze drawers, & on turned tapered 
legs with open undertier, 41¼" wide. Estimate: £40-60. 

154. A Chinese hardwood low coffee table with rectangular top, & a short square legs, 48" x 18".
 Estimate: £20-30. 

155. An oak kneehole typist's desk fitted five long graduated drawers to the left-hand side with 
brass cup handles, with drop-leaf to the right-hand side & on square tapered legs, 42" wide.
 Estimate: £30-40. 

156. An early 20th century oak lath-back revolving desk chair with padded seat, & on four cabriole 
legs with Shepherd's castors. Estimate: £40-60. 

157. An Abru "Starmaster Diy" aluminium extending ladder (extends to 8.26m).  
 Estimate: £30-40. 

158. A maple-finish circular drop-leaf kitchen table on square tapered legs, 37" diam.; together 
with a spindle-back kitchen chair; & a nest of three rectangular occasional tables.
 Estimate: £20-30. 

159. A Frigidaire small upright fridge-freezer in white finish case, w.o. Estimate: £20-30. 

160. Various items of decorative china, pottery, etc., part w.a.f. Estimate: £20-30. 

161. A Singer electric sewing machine in oak case, w.o.; & a painted wooden storage box with 
floral printed loose cover. Estimate: £10-20. 

162. A pair of convex circular wall mirrors, 24" diam.; together with three child's floral printed quilts.
 Estimate: £30-40. 

163. A set of Wilson steel-shafted golf clubs, with bag; together with a treadle-operated bandsaw; 
& a surveyor’s tripod & rule; & a bird table. Estimate: £20-30. 

164. A late 190th century two-seater settee with serpentine-shaped back, scroll arms, & sprung 
seat (requires re-upholstery), & on oak short barley-twist legs, 55” long.  
 Estimate: £40-60. 
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165. A walnut bow-front chest fitted four long graduated drawers with brass swan-neck handles, 
&on short cabriole lets & pad feet, 29½” wide. Estimate: £30-40. 

166. A Tasco “Luminova” 114mm x 900mm telescope with tripod. Estimate: £20-30. 

167. A Victorian mahogany serpentine-front three-tier whatnot with pierced gallery, & on baluster-
turned supports & brass castors, 18” wide x 36” high. Estimate: £30-40. 

168. A mahogany-inlaid oval swing toilet mirror on short splay legs, 16” wide; together with a 
walnut tripod table; a mahogany wine table; & a mahogany magazine table.  
 Estimate: £20-30. 

169. A reproduction yew wood small standing open bookcase, fitted two frieze drawers above an 
adjustable shelf & on shaped plinth base, 30” wide. Estimate: £30-40. 

170. An Imperial coal-effect electric fire in silvered-metal & brass case, 28” wide, w.o. 
 Estimate: £20-30. 

171. A brass log vase of ovoid form, with lion-mask ring handles & on lion-paw feet, 16” high; 
together with a brass coal scuttle; a brass footman; & two brass-frame spark guards. 
 Estimate: £30-40. 

172. A brass standard lamp on triform base, with shade; & an oak demi-lune two-division umbrella 
stand. Estimate: £20-30. 

173. Sixty-eight items of Thomas (German) blue & white floral decorated dinner & teaware. 
 Estimate: 330-40. 

174. Six modern Chinese rugs (various sizes). Estimate: £30-40. 

175. A gilt frame oval wall mirror inset bevelled plate, & with raised scroll border; together with 
another gilt frame oval wall mirror; & four other wall mirrors. Estimate: £30-40. 

176. Various decorative paintings & prints. Estimate: £30-40. 

177. A Hong Kong carved camphor wood coffer profusely carved with birds amongst branches to 
the hinged lift-lid & sides, 35” wide. Estimate: £60-80. 

178. A cast-iron garden table with vase-shaped centre column & on square base with raised 
inscription “T. Green & Son, Leeds”, & with circular marble top, 47½” diam.  
 Estimate: £80-120. 

179. A Royal Doulton “April” pattern twenty-two piece part tea service; together with various other 
items of decorative tea & dinnerware. Estimate: £30-40. 

180. A brass eight-branch chandelier fitted frosted glass shades to the scroll arms, 63” diam. x 21” 
high; together with two coloured glass ceiling shades. Estimate: £60-80. 

181. Approximately forty items of Denby stoneware dinner & coffee ware of dark brown ground & 
with multi-coloured geometric design. Estimate: £30-40. 

182. A canteen of stainless steel “Kings” pattern cutlery in fitted mahogany case; together with 
various items of loose cutlery & four plated coasters. Estimate: £20-30. 

183. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £40-60. 
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184. A Doulton Burslem blue & white “Willow” pattern toilet jug & basin; a floral decorated toilet 
basin; a Spodes blue & white “Italian” pattern stilton dish; & a blue & white floral decorated 
fish bowl, part w.a.f. Estimate: £20-30. 

185. Two Satsuma style ovoid table lamps, each with bright-coloured floral design; a brass twin-
branch table lamp; & eight various other table lamps, most with shades.   
 Estimate: £60-80. 

186. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f.   
 Estimate: £40-60. 

187. A 1960’s cream satin wedding dress; together with two other dresses; two ladies hats; & a fur 
stole. Estimate: £20-30. 

188. A pair of silvered-metal & grey plastic rise-&-fall bar stools. Estimate: £10-20. 

189. A steel club fender, the padded ends upholstered brass studded green leather, 55" long.
 Estimate: £40-60. 

190. A late Victorian walnut wardrobe enclosed by rectangular bevelled mirror door to centre 
flanked by carved panel to either side, above a long drawer, and on plinth base, 37" wide x 
81¾" high. Estimate: £30-40. 

191. A mid-20th century Silver Cross coach-built doll’s pram (maroon). Estimate: £20-30. 

192. A chrome-finish dining table on round centre column & splay legs, and with frosted glass oval 
top, 63" x 35½"; and a set of four leather swivel tub-shaped dining chairs.  
 Estimate: £30-40. 

193. A light oak 4’ 10" bedstead complete with side rails; and a chrome-finish breakfast table with 
circular woodgrain-effect top, 23½" diam. Estimate: £20-30. 

194. A Hannspree 27" LCD TV with remote control, w.o. Estimate: £20-30. 

195. A large Staffordshire pottery flat-back figure titled: “The Lion Slayer”, 16¾" high; together with 
a pair of Wedgwood of Etruria “Athens” pattern chamber pots. Estimate: £30-40. 

196. A Victorian burr-walnut & brass mounted dome-top trinket box, 9½" wide; a similar adjustable 
book trough; a black lacquered cigarette box; and sundry other items. Estimate: £30-40. 

197. A poker work gypsy table with circular top, and on three bobbin-turned supports, 22½" diam.; 
together with a cane two-tier whatnot inset pair of blue & white dishes. Estimate: £30-40. 

198. A late Victorian mahogany child’s rail-back rocking chair inset woven cane seat, and on ring-
turned legs; together with a mahogany pot cupboard enclosed by panel door.  
 Estimate: £30-40. 

199. A watercolour painting titled: “The Old Hall from the Lake”, signed G. Anderson Short, 10¾" x 
16¼"; together with ten various prints. Estimate: £30-40. 

200. Eight coloured prints depicting vintage hot-air balloons; together with two other coloured 
prints. Estimate: £30-40. 

201. A large carved & pierced wooden panel, 46½" x 47¼"; and a gilt frame rectangular wall 
mirror, 27" x 20½". Estimate: £20-30. 
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202. Approximately forty various die-cast scale models, boxed & unboxed. Estimate: £20-30. 

203. Various football & rugby union programmed, circa 1970s-onwards; together with thirteen 
bound volumes “The Movie” magazine; various other books & annuals, etc.  
 Estimate: £20-30. 

204. Approximately twenty various cutlery boxes & cases. Estimate: £20-30. 

205. Various items of decorative china, pottery, glassware, etc., part w.a.f. Estimate: £30-40. 

206. A Swansea-style rectangular wall mirror in mahogany fret-carved frame, 35½" x 19½"; 
together with two mahogany swing toilet mirrors. Estimate: £20-30. 

207. A Moorcroft pottery ovoid table lamp of ivory ground & with multi-coloured floral design, 9" 
high; and a brass foliate design twin-branch table lamp, 16" high. Estimate: £30-40. 

208. A canteen of Hibbert & Sons stainless steel cutlery, comprising one hundred & twenty items, 
in fitted burr-walnut case. Estimate: £30-40. 

209. Ninety-seven items of Royal Worcester “Evesham” pattern dinner, tea, and kitchenware.
 Estimate: £40-60. 

210. A Spodes bone china “Blue Colonel” pattern sixty-five piece extensive part dinner service.
 Estimate: £40-60. 

211. A Royal Doulton bone china “Carlyle” pattern twenty-four piece part tea service; a Royal 
Worcester “Harvest” pattern thirty-eight piece part dinner service; and various other items of 
decorative china. Estimate: £30-40. 

212. A pair of blue & yellow striped lined curtains, 10’ 10" wide x 8’ 5" drop; and a pair of multi-
coloured striped lined curtains, 4’ 2" wide x 7’ 11" drop, each pair of curtains with pelmet & 
ties. Estimate: £20-30. 

213. Three Victorian balloon-back dining chairs with padded seats, and on slender cabriole legs.
 Estimate: £20-30. 

214. A burr-walnut kneehole writing desk inset gilt tooled crimson leather cloth, fitted nine drawers 
with brass swan-neck handles, and on bracket feet, 45¼" wide. Estimate: £40-60. 

215. A late Victorian oak writing table inset gilt-tooled crimson leather to the rectangular top, fitted 
two frieze drawers, and on barley-twist legs & turned feet, 36" wide. Estimate: £40-60. 

 

 

   
    

***    END OF SALE   *** 
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FORTHCOMING SALE DATES 2016 

All sales start at 10.00. am 
ON VIEW: Saturday morning prior to sale – 9:00 am - 12:00 noon 
Monday prior to sale – 9:00 am - 6:00 pm unless otherwise stated 

And Morning of Sale 
*** 

Catalogues for all sales are available to view on-line 
approximately one week before the sale at www.aldridgesofbath.com 

 

 

 

 

 

TUESDAY 15th MARCH 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

 

TUESDAY 29th MARCH 2016  

Specialist Antiques Sale  

*Live online bidding available via the-saleroom.com* 

 

 

TUESDAY 5th APRIL 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

 

 

TUESDAY 19th APRIL 2016 

Victorian & General Household Furniture & Effects Sale 

 

 

 

TUESDAY 26th APRIL 2016 

Collector’s Sale                                                    

*Live online bidding available via the-saleroom.com* 

http://www.aldridgesofbath.com/

